АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИМЕНО-ЧЕРНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 февраля 2018  года 				№ 15

О внесении изменений в постановление Администрации Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 10.04.2013 года № 14 «Об оплате труда работника администрации Пимено-Чернянского сельского поселения, осуществляющего полномочия по первичному воинскому учету»

	В соответствии с Трудовыми кодексом Российской Федерации и в целях определения порядка оплаты труда, работника администрации Пимено-Чернянского сельского поселения, осуществляющего полномочия по первичному воинскому учету, руководствуясь Уставом Пимено-Чернянского сельского поселения, Администрация Пимено-Чернянского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Пимено-Чернянского сельского поселения от 10.04.2013 г. № 14 «Об оплате труда работника администрации Пимено-Чернянского сельского поселения, осуществляющего полномочия по первичному воинскому учету»:
1.1. В пункте 4.1 Положения об оплате труда работника администрации Пимено-Чернянского сельского поселения, осуществляющего полномочия по первичному воинскому учету (далее по тексту – Положение) исключить слова «надбавка за сложность, напряженность»;
1.2. Пункт 4.2 Положения изложить в новой редакции: «4.2 Работнику устанавливается премия по результатам работы за месяц размере 23 процента от оклада;
1.3. Пункт 4.4 Положения изложить в новой редакции: «4.4. Военно-учетному работнику устанавливается надбавка за выслугу лет в зависимости от общего количества проработанных в этой сфере лет:
- свыше 1 года – 5 процентов;
- свыше 2 лет – 10 процентов;
- свыше 3 лет - 15 процентов;
- свыше 5 лет – 20 процентов;
- свыше 10 лет – 30 процентов;
- свыше 15 лет – 40 процентов;

1.4. В приложении к Положению определить размер должностного оклада 2571,00 рублей.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Глава Пимено-
Чернянского сельского поселения 				О.В. Кувшинов